
TJ SOKOL STOCHOV – HONICE
KRÁLOVSKÝ PIVOVAR KRUŠOVICE

MĚSTO STOCHOV
pořádají

42. ročník přespolního běhu

O KRUŠOVICKÝ SOUDEK
PROPOZICE

Datum konání: neděle 28. dubna 2024
Registrace: Sokolovna Stochov od 8.00 hodin
Start závodu: Stochov – u památného dubu sv. Václava
Cíl závodu: Krušovice – nádvoří v areálu
Délka tratě: 20 km
Trasa závodu: polní a lesní cesty, částečně asfaltová silnice
Časový pořad: 8.00–9.15 hod. prezentace
 9.25–9.30 hod. nástup, přivítání závodníků
 9.30 hod. start závodu všech kategorií
 11.00–14.00 hod. posezení při hudbě 
 12.00 hod. ukončení závodu, vyhlášení výsledků a předání cen
 13.30–odjezd autobusu z Krušovic zpět na Stochov
Věkové kategorie: muži A 19 – 39 let
  B 40 – 49 let
  C 50 – 59 let
  D 60 – 69 let
  E 70 let a více
 ženy F 19 – 34 let
  G 35 – 49 let
  H 50 let a více
Přihlášky: v den závodu při prezentaci
Startovné: 200,- Kč
Občerstvení: na trati a v cíli neperlivá voda, v cíli Krušovické pivo
Odměny: vítěz závodu obdrží putovní cenu Krušovický soudek,
 1–3 místo ve všech kategoriích finanční obnos + věcnou cenu. 
 Za překonání traťových rekordů mužů i žen finanční odměna. 
 Každý závodník obdrží drobný upomínkový předmět.
Výsledková listina: bude zveřejněna na www.maratonkladno.cz, www.rozběhnuto.cz 
Převoz zavazadel: řádně uzavřená, označená a na určené místo předaná zavazadla,  
 budou dopravena do cíle v Krušovicích.

PODMÍNKY ÚČASTI:
a)  Každý účastník závodu je povinen si vyzvednout čestné prohlášení a po přečtení toto podepsané vrátit při 

prezentaci. Závodníkům, kteří takto neučiní, nebude umožněn start.
b) Organizátoři nepřebírají odpovědnost za škody na majetku nebo zranění související s účasti na závodu.
Traťové rekordy: Jiří Čivrný, (Slovan Liberec), - 1993 –  1:07:02 hod.
 Mirka Petronjuková, (AC Kovošrot Praha) – 2008 – 1:22:16 hod.


